
UNIONE DEI COMUNI MONTANI AMIATA GROSSETANA  

(Comuni di : Arcidosso – Castel del Piano - Castell'Azzara – Cinigiano - Roccalbegna - Santa Fiora - Seggiano – Semproniano) 
STRUTTURA N.1 FUNZIONE ASSOCCIATA DEL SERVIZIO DI POLIZIA MUNICIPALE 

COMUNI DI ARCIODOSSO - ROCCALBEGNA 

   
 

 
 

STRUTTURA  N. 1 
FUNZIONE ASSOCIATA DEL SERVIZIO DI POLIZIA MUNICIPA LE 

    
 

 
Ord. N.137 - del 31/10/2013 
 
 
OGGETTO :CARICO /SCARICO FURGONE TEATRO .  
    
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA  
 
 

Vista la richiesta della Sig.ra Pomoni Roberta del 29/10/2013, con la quale si chiede l’autorizzazione ad usufruire di un 
parcheggio temporaneo riservato per effettuare  carico e scarico di materiale teatrale in ARCIDOSSO-Corso 
Toscana (PIAZZETTA DEI FERRI)  dalle ore 08.00 alle ore 24.00 dei giorni: 

 
• 02-09-16-23-29-30 Novembre 2013 

 
Considerato che, per consentire la regolare esecuzione di detti lavori, a tutela del patrimonio stradale, per motivi di 

sicurezza pubblica e di pubblico interesse, nonché per esigenze di carattere tecnico, si rende necessario disciplinare, 
per il tempo strettamente la SOSTA in ARCIDOSSO- CORSO TOSCANA;  

Visti gli artt. 5 - 7 - 21 del D.L. 30 aprile 1992 n. 285, recante il “Nuovo Codice della Strada”; 
Visti gli artt. dal n. 30 al n. 43 del D.P.R. 16 dicembre 1992 n. 495, recante il “Regolamento di esecuzione e di attuazione 

del Nuovo Codice della Strada”; 
Sentito il parere dei competenti Uffici Comunali; 
 

ORDINA 
 
1 - Per la regolare esecuzione delle disposizioni suddette è autorizzata l’istituzione di di un divieto di sosta in 
ARCIDOSSO –CORSO TOSCANA(PIAZZETTA DEI FERRI) nelle date e orari indicati in narrativa 
2 - All’assuntore dei lavori di apporre la necessaria segnaletica di cui al D.L. n. 265/92 ed al D.P.R. 495/92 prima 
richiamati, con particolare riferimento, ove il caso ricorra, alle barriere, alla visibilità notturna, agli uomini al lavoro, al 
segnalamento del cantiere. 
Di rendere immediatamente libera la strada in caso di passaggio di mezzi di soccorso.  
La Polizia Municipale, i Funzionari dell’Ufficio Tecnico Comunale e tutti gli agenti della Forza Pubblica, sono incaricati 
della vigilanza per l’esatta osservanza della presente ordinanza. 
 
 
Arcidosso lì, 31/10/2013 
 
 
 
 
                                                                                                               IL DIRIGENTE 
 
 -firmato in originale- 
         _____________________ 
                                                                                                                 (Aldo Coppi)  
 

 


